
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE LA MIXTECA

DIA-3 2026-A

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8:00-9:00          

9:00-10:00          

10:00-11:00          

11:00-12:00          

12:00-13:00          

13:00-14:00          

14:00-15:00  

15:00-16:00  

16:00-17:00
Cómputo cuántico
Cubo 2 Posgrado

17:00-18:00        

Temas selectos de 
procesamiento de lenguaje 

natural 
A1 - Postgrado

18:00-19:00
Temas selectos de procesamiento de lenguaje natural 

A1 - Postgrado
 

Materia Profesor

Cómputo cuántico
Dr. Manuel Hernández Gutiérrez 

manuelhg@mixteco.utm.mx

Temas selectos de procesamiento de lenguaje 
natural

Dr. Ignacio Arroyo Fernández 
iaf@mixteco.utm.mx

/app/horarios/manuelhg@mixteco.utm.mx
/app/horarios/iaf@mixteco.utm.mx

